
Atak fumigator 100g dýmovnice proti hmyzu a
roztočům v uzavřených prostorách

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 03:02
1/2

Kód produktu 447496 
Hmotnost 0,1500 
EAN 8595660505818 

Vodou aktivovaný fumigator pro hubení hmyzu, roztočů rozptýlením suchého kouře v uzavřených prostorách (byty, kanceláře, aj.).

Dostupnost na hlavním skladě: 3,0 ks



Atak fumigator 100g dýmovnice proti hmyzu a
roztočům v uzavřených prostorách

» ZAHRADA » přípravky na ochranu rostlin » insekticidy proti hmyzu

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

20.9.2024 03:02
2/2

Popis
Údaje k nebezpečnosti:
H315 Dráždí kůži.
H318 Způsobuje vážné poškození očí.
H334 Při vdechování může vyvolat příznaky alergie
nebo astmatu nebo dýchací potíže.
H335 Může způsobit podráždění dýchacích cest.
H400 Vysoce toxický pro vodní organismy.
H410 Vysoce toxický pro vodní organismy, s
dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní pokyny:
P101 Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal
nebo štítek výrobku.
P102 Uchovávejte mimo dosah dětí.
P103 Před použitím si přečtěte údaje na štítku.
P261 Zamezte vdechování
prachu/dýmu/plynu/mlhy/par/aerosolů.
P280 Používejte ochranné rukavice/ochranný
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P273 Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P303+P361+P353 PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy):
Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě
svlékněte. Opláchněte kůži vodou/osprchujte.
P305+P351+P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní
čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout
snadno. Pokračujte ve vyplachování.
P309+P311 PŘI expozici nebo necítíte-li se dobře:
Volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO
nebo lékaře.
P304+P341 PŘI VDECHNUTÍ: Při obtížném dýchání
přeneste postiženého na čerstvý vzduch a ponechte
jej v klidu v poloze usnadňující dýchání.
P301+P330+P331 PŘI POŽITÍ: Vypláchněte ústa.
NEVYVOLÁVEJTE zvracení.
P391 Uniklý produkt seberte.
P403+P233 Skladujte na dobře větraném místě.
Uchovávejte obal těsně uzavřený.
P501 Odstraňte obsah/obal podle předpisů.

Hubení škůdců v bytech, kancelářích a v jiných
uzavřených prostorách pomocí suchého kouře.

Proti jakým škůdcům je určen?
• proti létajícímu hmyzu (komáři, mouchy, moli, aj.)
• proti lezoucímu hmyzu (mravenci, pavouci,
rybenky, blechy, štěnice/ ploštice, rusy aj.)
• proti roztočům

Proč jej použít?
• účinné hubení škůdců v bytě, v kanceláři, v dílně,
aj.
• hubení fumigací (rozptýlením suchého kouře)
• velmi jemné částečky kouře proniknou do každé
škvíry uzavřeného prostoru a hubí tak i dobře
schovaný hmyz
• kouř nezanechává skvrny ani zbytky
• bezpečná aplikace - kouř se aktivuje vodou

Jak jej použít?
Z ošetřovaného prostoru odstraňte květiny, zvířata a
potraviny. Zaizolujte okna či jiná místa, kterými by
mohl kouř utéci. Zaizolujte také dveře, vč. klíčových
dírek. Po několika minutách, po aktivaci vodou se
kouř rozšíří v celé místnosti. Po min. 4 hodinách
místnost důkladně vyvětrejte.

Upozornění:
ATAK Fumigator neúčinkuje na vajíčka škůdců
(nepohyblivá stádia), proto doporučujeme aplikaci
zopakovat podle vývojového stádia škůdce (tzn. v
době po vylíhnutí vajíček).
POZOR na vysoké teploty ! Při teplotě 25 st. C a
vyšší dochází ke snížení účinnosti. Doporučujeme
tedy aplikaci v místostech při teplotě max. do 24 St.
C .
Biocidní přípravky. Používejte biocidní přípravky
bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na
obalu a připojené informace o přípravku.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


